
UCHWAŁA NR 174/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XII/87/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 20 
stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 606072,00 zł w tym: 

1) Zmniejsza sie plan dochodów bieżących o 5 200 zł, 

2) Zwiększa się plan dochodów bieżących o 461 272 zł, 

3) Zwiększa się plan dochodów majątkowych o 150 000 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  planu wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 606 072,00 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 437 767 zł, 

2) Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 931 839 zł, 

3) Zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 91 000 zł, 

4) Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 203 000 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
62312 815,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 243 452,02 zł, 

2) dochody majątkowe 4 069 363 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 152 153,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 112 122,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 6 040 031 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB52AD8-3312-45F1-9E32-ED65F0522BD1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 174/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 34 300,00 -4 200,00 30 100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 4 500,00 -1 200,00 3 300,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 500,00 -1 200,00 3 300,00 

   Zlecone 4 500,00 -1 200,00 3 300,00 
 75295  Pozostała działalność 29 800,00 -3 000,00 26 800,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

29 800,00 -3 000,00 26 800,00 

   Zlecone 29 800,00 -3 000,00 26 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 885 401,00 441 900,00 5 327 301,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 880 401,00 441 900,00 5 322 301,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 755 501,00 291 900,00 5 047 401,00 

   Zlecone 4 755 501,00 291 900,00 5 047 401,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

4 400,00 150 000,00 154 400,00 

   Zlecone 4 400,00 150 000,00 154 400,00 
801   Oświata i wychowanie 3 058 034,20 30 600,00 3 088 634,20 

 80115  Technika 9 600,00 14 000,00 23 600,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 14 000,00 14 000,00 

   Program "Aktywna tablica" 0,00 14 000,00 14 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 14 000,00 14 000,00 

   Program "Aktywna tablica" 0,00 14 000,00 14 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 563 936,00 2 600,00 2 566 536,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

46 800,00 2 600,00 49 400,00 

   Program "Za życiem" 46 800,00 2 600,00 49 400,00 

851   Ochrona zdrowia 2 267 000,00 65 527,00 2 332 527,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB52AD8-3312-45F1-9E32-ED65F0522BD1. podpisany Strona 1



 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 066 000,00 66 527,00 1 132 527,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 066 000,00 66 527,00 1 132 527,00 

   Zlecone 1 066 000,00 66 527,00 1 132 527,00 
 85195  Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Zlecone 1 000,00 -1 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 3 496 498,82 40 563,00 3 537 061,82 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 890 344,00 40 563,00 2 930 907,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

357 388,00 40 563,00 397 951,00 

   Własne 357 388,00 40 563,00 397 951,00 
855   Rodzina 1 293 613,00 31 682,00 1 325 295,00 

 85508  Rodziny zastępcze 783 995,00 31 682,00 815 677,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

314 816,00 31 682,00 346 498,00 

   Zlecone 314 816,00 31 682,00 346 498,00 
Razem: 61 706 743,02 606 072,00 62 312 815,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB52AD8-3312-45F1-9E32-ED65F0522BD1. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 174/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Zmiana plany wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 043 762,00 0,00 7 043 762,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 967 405,00 0,00 6 967 405,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 748 680,00 38 000,00 786 680,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 461 385,00 -91 000,00 2 370 385,00 

   opracowania dokumentacji na 
modernizację/przebudowę dróg 179 479,00 -91 000,00 88 479,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 402 415,00 53 000,00 455 415,00 

   zakup piaskarki, mulczera, pługa 0,00 53 000,00 53 000,00 
752   Obrona narodowa 31 300,00 -1 200,00 30 100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 4 500,00 -1 200,00 3 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 -200,00 1 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 060 651,00 438 900,00 5 499 551,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 882 401,00 438 900,00 5 321 301,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

643 931,00 -3 887,00 640 044,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 233,00 43 687,00 246 920,00 
  4220 Zakup środków żywności 900,00 -900,00 0,00 
  4260 Zakup energii 77 000,00 -7 000,00 70 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43 600,00 257 000,00 300 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 115 900,00 150 000,00 265 900,00 

801   Oświata i wychowanie 19 474 932,20 30 600,00 19 505 532,20 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 097 385,00 -18 000,00 2 079 385,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 547 914,00 -15 600,00 1 532 314,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 1 547 914,00 -15 600,00 1 532 314,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 150,00 -2 000,00 278 150,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 280 150,00 -2 000,00 278 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 41 557,00 -400,00 41 157,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 41 557,00 -400,00 41 157,00 

 80105  Przedszkola specjalne 248 016,00 18 000,00 266 016,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 021,00 15 600,00 144 621,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 129 021,00 15 600,00 144 621,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 026,00 2 000,00 26 026,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 24 026,00 2 000,00 26 026,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 364,00 400,00 3 764,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 3 364,00 400,00 3 764,00 

 80115  Technika 3 665 746,00 -62 288,00 3 603 458,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 100,00 -5 000,00 10 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB52AD8-3312-45F1-9E32-ED65F0522BD1. podpisany Strona 1



   Zespół Szkół w Drezdenku 10 500,00 -5 000,00 5 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600 671,00 -84 000,00 2 516 671,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 860 355,00 -84 000,00 776 355,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 389,00 13 700,00 357 089,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 125 142,00 13 700,00 138 842,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 64 076,00 -9 200,00 54 876,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 41 537,00 -3 500,00 38 037,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 22 539,00 -5 700,00 16 839,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 839,00 17 500,00 102 339,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego - "Aktywna tablica" 0,00 17 500,00 17 500,00 
  4260 Zakup energii 157 799,00 -3 700,00 154 099,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 27 445,00 -3 700,00 23 745,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 784,00 13 825,00 54 609,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 36 630,00 13 425,00 50 055,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 4 154,00 400,00 4 554,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 956,00 -5 000,00 46 956,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 29 430,00 -5 000,00 24 430,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 031,00 -413,00 618,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 413,00 -413,00 0,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 213 009,00 41 752,00 2 254 761,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279 507,00 45 400,00 1 324 907,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 400 505,00 45 400,00 445 905,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 770,00 -13 500,00 237 270,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 158 667,00 -2 500,00 156 167,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 92 103,00 -11 000,00 81 103,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 27 868,00 -3 000,00 24 868,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 17 103,00 -1 000,00 16 103,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 10 765,00 -2 000,00 8 765,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 178,00 17 500,00 53 678,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego - „Aktyna tablica" 0,00 17 500,00 17 500,00 

  4260 Zakup energii 88 862,00 -2 600,00 86 262,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 31 477,00 -2 600,00 28 877,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43 447,00 10 000,00 53 447,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 38 880,00 10 000,00 48 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 652,00 -10 000,00 35 652,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 37 483,00 -10 000,00 27 483,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 219,00 -1 600,00 8 619,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 5 354,00 -1 600,00 3 754,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  731,00 -448,00 283,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 448,00 -448,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 318 067,00 48 536,00 4 366 603,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
9 950,00 -740,00 9 210,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 1 000,00 -740,00 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 982 304,00 59 714,00 3 042 018,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 30 422,00 -14 574,00 15 848,00 

   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 1 399 806,00 -30 000,00 1 369 806,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 552 076,00 104 288,00 1 656 364,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 594,00 33 737,00 482 331,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB52AD8-3312-45F1-9E32-ED65F0522BD1. podpisany Strona 2



   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 8 310,00 -4 263,00 4 047,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 254 613,00 38 000,00 292 613,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 73 462,00 -8 781,00 64 681,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 855,00 -481,00 374,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 36 838,00 -8 300,00 28 538,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 805,00 -400,00 1 405,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 125,00 -400,00 725,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 868,00 -128,00 122 740,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 9 177,00 -128,00 9 049,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 446,00 -184,00 8 262,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 1 854,00 -184,00 1 670,00 

  4260 Zakup energii 91 131,00 -9 089,00 82 042,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 9 226,00 -89,00 9 137,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 57 680,00 -9 000,00 48 680,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 287,00 -1 749,00 21 538,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 3 605,00 -1 749,00 1 856,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 858,00 -244,00 4 614,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 258,00 -244,00 14,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 016,00 -20 227,00 76 789,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 3 694,00 -227,00 3 467,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 59 957,00 -20 000,00 39 957,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 267,00 -800,00 5 467,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 524,00 -800,00 724,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 943,00 -1 000,00 3 943,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 2 883,00 -1 000,00 1 883,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 755,00 -299,00 17 456,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 2 163,00 -299,00 1 864,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 225 719,00 -358,00 225 361,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 1 435,00 -358,00 1 077,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 960,00 -916,00 1 044,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 103,00 -89,00 14,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 827,00 -827,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 2 982 702,00 2 600,00 2 985 302,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 850,00 372,00 8 222,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko - program "Za życiem" 7 850,00 372,00 8 222,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 950,00 53,00 1 003,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko - program „Za życiem" 950,00 53,00 1 003,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 140,00 2 175,00 44 315,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko - program "Za życiem" 38 000,00 2 175,00 40 175,00 

851   Ochrona zdrowia 2 893 000,00 65 527,00 2 958 527,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 066 000,00 66 527,00 1 132 527,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 066 000,00 66 527,00 1 132 527,00 
 85195  Pozostała działalność 77 000,00 -1 000,00 76 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB52AD8-3312-45F1-9E32-ED65F0522BD1. podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -1 000,00 46 500,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 000,00 -1 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 113 385,82 40 563,00 5 153 948,82 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 556 445,00 40 563,00 3 597 008,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 129 640,00 41 700,00 2 171 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 545,00 7 630,00 332 175,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44 917,00 913,00 45 830,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 2 540,00 25 540,00 
  4220 Zakup środków żywności 254 495,00 -11 680,00 242 815,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 -540,00 4 960,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 939 366,00 0,00 939 366,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 660,00 -1 500,00 1 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 299,00 -3 000,00 636 299,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 929,00 5 430,00 36 359,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 5 000,00 36 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -2 000,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  5 800,00 -3 930,00 1 870,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 269 851,00 0,00 5 269 851,00 

 85395  Pozostała działalność 1 362 318,00 0,00 1 362 318,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 322,00 3 579,00 153 901,00 
   Usługi społeczne dla mieszkańców 145 713,00 3 579,00 149 292,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 143,00 421,00 17 564,00 
   Usługi społeczne dla mieszkańców 17 143,00 421,00 17 564,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 508,00 895,00 5 403,00 
   Usługi społeczne dla mieszkańców 3 852,00 895,00 4 747,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 453,00 105,00 558,00 
   Usługi społeczne dla mieszkańców 453,00 105,00 558,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 171 034,00 102 895,00 273 929,00 
   Usługi społeczne dla mieszkańców 171 034,00 102 895,00 273 929,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 121,00 12 105,00 32 226,00 
   Usługi społeczne dla mieszkańców 20 121,00 12 105,00 32 226,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 742 546,00 -107 369,00 635 177,00 
   Usługi społeczne dla mieszkańców 170 838,00 -107 369,00 63 469,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 20 099,00 -12 631,00 7 468,00 
   Usługi społeczne dla mieszkańców 20 099,00 -12 631,00 7 468,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 831 531,00 0,00 3 831 531,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 878 016,00 0,00 1 878 016,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 610,00 -24 300,00 213 310,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 110 716,00 -10 000,00 100 716,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Strzelce Krajeńskie 126 894,00 -14 300,00 112 594,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 025,00 22 000,00 75 025,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 22 111,00 10 000,00 32 111,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Strzelce Krajeńskie 30 914,00 12 000,00 42 914,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 948,00 3 536,00 25 484,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Strzelce Krajeńskie 5 648,00 3 536,00 9 184,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 770,00 -381,00 3 389,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 2 620,00 -381,00 2 239,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB52AD8-3312-45F1-9E32-ED65F0522BD1. podpisany Strona 4



  4430 Różne opłaty i składki 3 740,00 381,00 4 121,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 515,00 381,00 896,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 266,00 -1 236,00 1 030,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Strzelce Krajeńskie 1 236,00 -1 236,00 0,00 

855   Rodzina 3 246 508,00 31 682,00 3 278 190,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 195 341,00 31 682,00 2 227 023,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 286 129,00 31 365,00 1 317 494,00 
   świadczenie 500+ 311 668,00 31 365,00 343 033,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 681,00 317,00 207 998,00 
   świadczenie 500+ 3 148,00 317,00 3 465,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 680,00 5 000,00 11 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 

Razem: 64 546 081,02 606 072,00 65 152 153,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB52AD8-3312-45F1-9E32-ED65F0522BD1. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

